

分项报价

序号	设备名称	规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	全直流变频多联机	RFC1360MXNYA	6	台	57117	342702
2	风管机	RFUMA160MXF	36	台	3384	121824
3	四面出风嵌入式、智慧层 流风嵌入式或四面出风天 井式室内机	RFT160MXD	18	台	3973	71514
4	全直流变频多联机	RFC400MXNYA	1	台	20744	20744
5	四面出风嵌入式、智慧层 流风嵌入式或四面出风天 井式室内机	RFT36MXD	4	台	2180	8720
6	四面出风嵌入式、智慧层 流风嵌入式或四面出风天 井式室内机	RFT45MXD	2	台	2265	4530
7	四面出风嵌入式、智慧层 流风嵌入式或四面出风天 井式室内机	RFT50MXD	2	台	2373	4746
8	四面出风嵌入式、智慧层 流风嵌入式或四面出风天 井式室内机	RFT80MXD	1	台	2600	2600
9	R410A专用脱氧铜管	Φ6.35-Φ41.3	1	批	57135	57135
10	保温材料		1	批	5406	5406
11	冷凝水管	PVC-U (25-40) 含保温	300	米	4	1200
12	分歧管		56	套	130	7280
13	出风口	350*350	72	个	37	2664
14	回风口	600*600	36	个	66	2376
15	单彩防火空调风道	3000*1200*20mm	462	m2	92	42504
16	控制线	RVVP2*0.75	450	米	5	2250
17	集中控制系统	YCZ-A004	2	个	5714	11428
18	走廊内桥架敷设	300×150	1	层	1319	1319
19	冷媒充注	R410A	8	瓶	492	3936
20	氮气保压		1	项	3077	3077
21	辅助材料	吊丝、胶带、螺丝等	1	项	22583	22583
22	五芯凯装电缆	YJV ₂₂ 4*120+1	241	米	508	122428
23	配电柜		3	个	3534	10602

24	电源改造部分		1	项	5329	5329
25	电缆铺设施工	含挖沟、桥架等	1	项	16580	16580
26	吊装费		1	项	1757	1757
27	主机基础		1	项	5715	5715
28	室内机安装费		63	台	1055	66465
29	室外机安装费		7	台	2198	15386
30	合计（元）					984800

